
Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 1 stycznia 2024 r.

Linia Z13 Żukowo – Miszewo – 
Chwaszczyno

Przystanek Godziny odjazdu

D D D D
Żukowo Os. Norbertanek 4:45 5:15  przyj. 18:22 19:22
Żukowo Dworcowa 4:47 5:17   18:21 19:21
Żukowo Derdowskiego < <   18:19 19:19
Żukowo Słoneczna 4:49 5:19   18:17 19:17
Małkowo Gdyńska 4:50 5:20   18:16 19:16
Miszewo Przodkowska 4:52 5:22   18:14 19:14
Miszewo Rolnicza 4:55 5:25   18:13 19:13
Miszewko Brzozowa 4:57 5:27   18:10 19:10
Nowy Tuchom 4:58 5:28   18:09 19:09
Tuchom Stolema 4:59 5:29   18:08 19:08
Tuchom Tęczowa 5:00 5:30   18:07 19:07
Tuchom Ogrodowa 5:02 5:32   18:06 19:06
Chwaszczyno Lisia 5:04 5:34   18:04 19:04
Chwaszczyno Centrum    < <   18:02 19:02
Chwaszczyno Kościół    < <   18:01 19:01
Chwaszczyno Szkoła 5:07 5:37 przyj.  18:00 19:00

D – kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt; (przyj.) – godzina 
przyjazdu autobusu


